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Termos obiadowy stalowy
TERMO 1,9 l

Cena brutto 100,20 zł

Cena netto 81,46 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 33 szt.

Numer katalogowy 010290-MMO

Kod producenta 128528

Kod EAN 8592381214326

Opis produktu
✅ Termos obiadowy o pojemności 1,9 l - Termos z zaworem zapewni utrzymywanie ciepła lub zimna
przechowywanych potraw. Termos jest szczelny dzięki uszczelce, a dodatkowo posiada zawór do odpowietrzania.
Termos ma wymiary 22,5 x 22,5 x 12 cm i pojemność 1,9 l. Termos może posłużyć jako termomisa. Termos z serii
Termo.

✅ Wykonany ze stali nierdzewnej - Termos wewnątrz wykonana jest ze stali nierdzewnej. Zewnętrzna obudowa
wykonana jest z tworzywa w miętowym kolorze. Element pokrywki i klipsy zamykające w kolorze białym.

✅ Właściwości termiczne - Termos pozwoli na utrzymywanie ciepła i zimna przechowywanych potraw. Czas
utrzymywania temperatury w termosie zależy od temperatury otoczenia lub różnicy między temperaturą zewnętrzną a
temperaturą wewnątrz pojemnika.

✅ Wygodne korzystanie - Termos posiada łatwe zamknięcie z czterema klipsami w pokrywie. Pokrywka wyposażona
jest w zawór, który pozwoli łatwo i bezpiecznie otworzyć go uwalniając nadciśnienie zgromadzone wewnątrz.

✅ Uniwersalne zastosowanie - Termos obiadowy pozwoli nam w wygodny sposób utrzymywać ciepło potraw, a
latem wykorzystamy go do przechowywania lodów. Idealny do przenoszenia posiłków do pracy, biura, szkoły, a także
na wycieczki. Może pełnić rolę lunchboxa.

Termos z uszczelką i zaworem do przechowywania i przenoszenia potraw. Utrzyma ciepło umieszczonej w niej potrawy. Latem
możemy przechowywać w nim ody np. podczas przyjęć w ogrodzie, by uniknąć szybkiego roztopienia lodów. Termos jest lekki,
co zapewni wygodne przenoszenie. Wewnętrzna, gładka powierzchnia zapewni wygodne mycie. W celu utrzymania dłużej
zimnej temperatury w termosie należy umieścić go na około godzinę do lodówki przed włożeniem zawartości, chcąc utrzymać
dłużej ciepło potraw należy wlać do termosu gorącą wodę i wylać ją po 1-2 minutach. Oryginalny produkt czeskiej marki
Orion. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Termos obiadowy z uszczelką i zaworem do utrzymania ciepła potraw. Latem sprawdzi się do przechowywania lodów. Z
zewnątrz wykonany z tworzywa, wewnątrz ze stali nierdzewnej.
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